Comune di Foligno - Piazza della Repubblica, 10 –

06034 Foligno;

1. Codice nuts: ITE21;

2. Codice CPV: 45210000-2;

3. Procedura di gara: Procedura negoziata in esecuzione della

determinazione dirigenziale n. 2144 del 05-12-2024;

4. Importo posto a base di gara: € 208.750,00 (Euro

duecentoottomilasettecentocinquanta/00) oltre IVA, di cui € 8.750,00 per

costi della sicurezza non soggetti a ribasso;

5. Importo di aggiudicazione: € 205.150,00, oltre IVA;

6. Operatori economici invitati: n. 5:

- BG COSTRUZIONI S.R.L.
- EDILCASA COSTRUZIONI S.R.L.
- EDILIZIA PAPA S.R.L.